
 

UCHWAŁA NR 5/9/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz §11 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIX/443/2023 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2024 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Robert Dudek 



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Smolnicy o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 470 zł w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

oraz kwoty 1.060 zł w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w celu 

zabezpieczenia środków na badania lekarskie pracowników.  

2) wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 20.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w celu wypłaty dodatku zadaniowego dla 

pracowników korpus służby cywilnej.  

3) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.000 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące w celu zapewnienia 

środków na zapłacenie składek na PPK.  

4) zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 184/2024 

z dnia 13 maja 2024 roku o zwiększeniu planu dotacji (z rez. cel. b. p. poz. 44) w dziale 

700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami, §2110 – 14.181 zł na dofinansowanie realizacji zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami art. 129 ustawy  

o finansach publicznych.  

5) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 5.880 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii w celu zapewnienia środków na umowę zlecenie na prace administracyjne.  

6) wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami kwoty 5.389,41 zł w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 

oraz kwoty 1.646,02 zł w rozdziale 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych w celu zapewnienia środków na usługi prawne oraz usługi w zakresie 

BHP. 

7) wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 64.000 zł pomiędzy 

zadaniami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe w celu zabezpieczenia 

środków na zakup zamiatarki ulicznej.  

8) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 5.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe 

centra pomocy rodzinie w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na PFRON.  

9) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

pomiędzy paragrafami  kwoty 300 zł w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne z przeznaczeniem na naprawy i remonty 



oraz kwoty 20.000 zł w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  

w celu zapewnienia środków na usługi logopedyczne.  

10) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli w celu zabezpieczenia środków na dofinansowanie studiów dla nauczycieli.  

11) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85410 – Internaty  

i bursy szkolne w celu zabezpieczenia środków na opłaty sądowe z tytułu kosztów 

egzekucyjnych.  

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 5/9/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 181,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 181,00

STAROSTWO - Organ 14 181,00

14 181,00Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 5/9/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

STAROSTWO - Jednostka 0,00

Rozsiewarka/piaskarka -23 000,00

Wysięgnik wielofunkcyjny -41 000,00

Zamiatarka uliczna 64 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 760,00

STAROSTWO - Jednostka 11 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00

STAROSTWO - Jednostka 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 133,00

STAROSTWO - Jednostka 2 133,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 20 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
20 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -20 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
-20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -470,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY -470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY 470,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-1 000,00

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
-1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. NOBLISTÓW POLSKICH W 

MYŚLIBORZU
2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. KPT. 

HM. ANDRZEJA ROMOCKIEGO "MORRO" W BARLINKU
3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. KPT. 

HM. ANDRZEJA ROMOCKIEGO "MORRO" W BARLINKU
-3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 389,41

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU 

MYŚLIBORSKIEGO
-5 389,41

Zmiana planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2024 rok



4300 Zakup usług pozostałych 5 389,41

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU 

MYŚLIBORSKIEGO
5 389,41

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

MYŚLIBORZU
-5 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
5 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 

MYŚLIBORZU
5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -20 000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

DĘBNIE
-20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

DĘBNIE
20 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
0,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

DĘBNIE
300,00

4300 Zakup usług pozostałych -300,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 

DĘBNIE
-300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. 

S.DARIUSA I S.GIRENASA W MYŚLIBORZU
-2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH IM. 

S.DARIUSA I S.GIRENASA W MYŚLIBORZU
2 000,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 060,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY -1 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 880,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 

MYŚLIBORZU
5 880,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 060,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W SMOLNICY 1 060,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -5 880,00

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK SOCJOTERAPII W 

MYŚLIBORZU
-5 880,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 646,02

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU 

MYŚLIBORSKIEGO
-1 646,02

4300 Zakup usług pozostałych 1 646,02

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH POWIATU 

MYŚLIBORSKIEGO
1 646,02

14 181,00Razem:



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 5/9/2024

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 181,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

14 181,00

STAROSTWO - Organ 14 181,00

14 181,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 760,00

STAROSTWO - Jednostka 11 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00

STAROSTWO - Jednostka 288,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 133,00

STAROSTWO - Jednostka 2 133,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 20 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
20 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -20 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W MYŚLIBORZU
-20 000,00

14 181,00

Zmiana planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2024 rok

Razem:

DOCHODY

Razem:

WYDATKI


		2024-05-28T12:15:10+0200




